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Wozinsky samoprzylepny magnetyczny
uchwyt samochodowy na deskę
rozdzielczą czarny (WMH-02)

Cena 18,98 zł

Numer katalogowy 1202666910

Kod producenta 5907769300332

Kod EAN 5907769300332

Opis produktu
  
   

   

  

Samoprzylepny uchwyt magnetyczny do samochodu na deskę rozdzielczą Wozinsky
– czarny (WMH-02)
O kompaktowych rozmiarach, z magnetycznym chwytem i z wytrzymałych materiałów - uchwyt samochodowy na
telefon Wozinsky WMH-02 będzie idealnym wyborem dla wszystkich, którzy lubią minimalistyczny design. Ten niewielki
gadżet nie zasłania widoczności dla kierowcy, jednocześnie zapewniając wygodną obsługę. Aby telefon mocno trzymał
się uchwytu, wystarczy przykleić do niego metalową blaszkę (zawartą w zestawie). 

Specyfikacja:

Marka: Wozinsky
Model: WMH-02
Sposób montażu: kokpit auta, każda płaska powierzchnia
Wymiary: 32 mm (średnica) x 8 mm (grubość)
Kompatybilność: każdy telefon z przyklejoną metalową płytką lub odpowiednim etui
W zestawie: uchwyt, metalowa płytka
Kolor: czarny

  

Najważniejsze zalety uchwytu magnetycznego do samochodu Wozinsky WMH-02:
Zapewnia mocny, magnetyczny chwyt. Mocne magnesy trzymają pewnie Twoje urządzenie, bez obaw o jego
przesunięcie
Nie rzuca się w oczy i nie zmniejsza widoczności podczas jazdy. Ma niezwykle kompaktowe rozmiary i jest
wyjątkowo lekki
Łatwy w obsłudze za pomocą jednej ręki. Metalowa płytka zapewni szybką i bezpieczną obsługę telefonu
Jest trwały i wytrzymały. Uchwyt magnetyczny do samochodu został wykonany z aluminium i silikonu
Uchwyt doskonale sprawdzi się również w domu czy w biurze. Przykleisz go do każdej płaskiej powierzchni
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Uchwyt magnetyczny do samochodu zapewnia mocny chwyt
Uchwyt Wozinsky WMH-02 ma wbudowane cztery mocne magnesy. W połączeniu z dodaną w zestawie metalową płytką 
przytrzyma Twój telefon stabilnie i pewnie – w każdych warunkach. Nie będą Ci straszne żadne wyboiste ani brukowane
drogi. To bardzo uniwersalny uchwyt. Możesz do niego zamocować każdy telefon, o dowolnym rozmiarze.

   

  

Mały i kompaktowy uchwyt do samochodu
Jeśli zależy Ci na uchwycie o minimalistycznym designie, postaw na Wozinsky WMH-02. Ma wyjątkowo kompaktowe
rozmiary (32 mm średnicy i 8 mm grubości). To mały gadżet o dyskretnym wyglądzie - po przyklejeniu na deskę
rozdzielczą nie rzuca się w oczy. Będzie pasował do kokpitów zarówno nowych, jak i starszych samochodów.

   

  

Prosty w obsłudze uchwyt samochodowy
Magnetyczny sposób działania przynosi wiele korzyści - jedną z nich jest łatwość obsługi. Aby telefon trzymał się uchwytu,
wystarczy go... odłożyć. To wszystko! Uchwyt nie potrzebuje żadnych szczęk mechanicznych ani grawitacyjnych.
Smartfon trzyma się wyłącznie za pomocą magnesów, co daje ogromny komfort podczas jazdy. Uchwyt obsłużysz nawet
jedną ręką. 

   

  

Wytrzymały uchwyt magnetyczny na telefon
Uchwyt Wozinsky WMH-02 został wykonany z wytrzymałych materiałów. Konstrukcja jest wykonana z aluminium, a panel
z delikatnego silikonu. Gadżet jest więc trwały, ale i delikatny dla Twojego telefonu. Masz pewność, że smartfon nie uszkodzi
się podczas jazdy po najbardziej wymagających drogach.

   

  

Magnetyczny uchwyt do zamocowania na każdej nawierzchni
Uchwyt Wozinsky WMH-02 możesz przykleić na dowolnej płaskiej nawierzchni - nie tylko w samochodzie. To świetny
gadżet do zastosowania w domu czy biurze, np. na drzwiach, szafkach lub biurku. Może służyć również jako uchwyt na
klucze.
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